
č.usnesení datum č.usnesení datum č.usnesení datum odbor
č. usnesení 

RKK
datum 

č. usnesení 

ZKK
datum poznámky

1 MŽP ČR

zapojení zůstatku zvláštního účtu projektu Podpora výměny kotlů v Karlovarském kraji pro nízkopříjmové 

domácnosti v rámci OP ŽP 2021-2027 ve výši 13.721.088,09 Kč (zůstatek bankovního účtu k 31. 12. 2024) do 

rozpočtu projektů EU Odboru investic Krajského úřadu Karlovarského kraje. Jedná se o nevyčerpané účelové 

finanční prostředky poskytnuté Ministerstvem životního prostředí České republiky na realizaci tohoto projektu 

financovaného v rámci Priority 1, Specifického cíle 1.2, Opatření 1.2.3. Finanční prostředky (100 % EU) budou 

použity ke krytí výdajů přímo souvisejících s realizací uvedeného projektu, a to částka 12.314.435,82 Kč do 

kapitálových výdajů na vyplácení příspěvků pro občany a částka 1.406.652,27 Kč do běžných výdajů na 

administraci projektu.

15501          

15016
13.721.088,09 03/01/25 06.01.2025

2 MŽP ČR

zapojení zůstatku zvláštního účtu projektu Podpora výměny kotlů v Karlovarském kraji pro nízkopříjmové 

domácnosti v rámci II OP ŽP 2021-2027 ve výši 11.679.069,77 Kč (zůstatek bankovního účtu k 31. 12. 2024) do 

rozpočtu projektů EU Odboru investic Krajského úřadu Karlovarského kraje. Jedná se o nevyčerpané účelové 

finanční prostředky poskytnuté Ministerstvem životního prostředí České republiky na realizaci tohoto projektu 

financovaného v rámci Priority 1, Specifického cíle 1.2, Opatření 1.2.3. Finanční prostředky (100 % EU) budou 

použity ke krytí výdajů přímo souvisejících s realizací uvedeného projektu, a to částka 10.457.367,23 Kč do 

kapitálových výdajů na vyplácení příspěvků pro občany a částka 1.221.702,54 Kč do běžných výdajů na 

administraci projektu.

15501          

15016
11.679.069,77 03/01/25 06.01.2025

3 MŽP ČR

zapojení zůstatku zvláštního účtu projektu Vouchery pro podnikatele v Karlovarském kraji ve výši 3.575.548,17 

Kč (zůstatek bankovního účtu k 31. 12. 2024) do rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru investic 

Krajského úřadu Karlovarského kraje. Jedná se o nevyčerpané účelové finanční prostředky poskytnuté 

Ministerstvem životního prostředí České republiky na výdaje přímo související s realizací uvedeného projektu, 

financovaného v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace 2021-2027.

15 019 3.575.548,17 03/01/25 06.01.2025

4

přesun finančních prostředků ve výši 980 000 Kč z neinvestiční rezervy Odboru finančního Krajského úřadu 

Karlovarského kraje do běžných výdajů rozpočtu Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje. 

Finanční prostředky jsou určeny na dofinancování služby obecného hospodářského zájmu Nemocnice Mariánské 

Lázně s.r.o., v roce 2025

980 000,-- OZDR 30/01/25 13.01.2025

5

změna charakteru rozpočtových prostředků ve výši ± 6.760.744 Kč v rámci rozpočtu Odboru investic Krajského 

úřadu Karlovarského kraje, kapitoly příspěvky cizím subjektům, z kapitálových na běžné výdaje. Jedná se o 

finanční prostředky určené na poskytnutí neinvestičních dotací v rámci dotačního Programu na podporu 

infrastruktury památek zapsaných na Seznam světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO.

± 6.760.744,-- OINV 67/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

6

zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024 

ve výši 500.000 Kč do rozpočtu běžných výdajů kapitoly příspěvky cizím subjektům Odboru zdravotnictví 

Krajského úřadu Karlovarského kraje na financování náborových příspěvků v roce 2025 pro zaměstnance 

příspěvkové organizace Karlovarského kraje Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče.

500.000,-- OZDR 61/01/25 20.01.2025

7

zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024 ve výši 

2.000.000 Kč do běžných výdajů rozpočtu kapitoly příspěvky cizím subjektům Odboru zdravotnictví Krajského 

úřadu Karlovarského kraje na poskytnutí náborových příspěvků pro zaměstnance vybraných poskytovatelů 

zdravotních služeb pro pracovní pozici - nelékařský zdravotnický pracovník - radiologický asistent, a to pro 

Nemocnici Sokolov s.r.o. ve výši 600.000 Kč a pro Karlovarskou krajskou nemocnici a.s. ve výši 1.400.000 Kč (z 

toho 300.000 Kč pro nemocnici v Chebu a 1.100.000 Kč pro nemocnici v Karlových Varech).

2.000.000,-- OZDR 61/01/25 20.01.2025

8 MK ČR

zapojení zůstatku zvláštního účtu projektu Mapování a tvorba strategie pro oblast kulturního a kreativního odvětví 

v Karlovarském kraji ve výši 697.980 Kč (zůstatek bankovního účtu k 31. 12. 2024) do rozpočtu běžných výdajů 

projektů EU Odboru řízení projektů Krajského úřadu Karlovarského kraje. Jedná se o nevyčerpané účelové 

finanční prostředky poskytnuté Ministerstvem kultury České republiky na realizaci tohoto projektu financovaného 

ze zdrojů Národního plánu obnovy na rok 2023 – 2025.

34 033 697.980,-- 48/01/25 20.01.2025

9 MŽP ČR

zapojení zůstatku zvláštního účtu projektu Příprava projektů pro veřejný sektor v Karlovarském kraji ve výši 

22.500.000 Kč (zůstatek bankovního účtu k 31. 12. 2024) do rozpočtu projektů EU Odboru investic Krajského 

úřadu Karlovarského kraje. Jedná se o nevyčerpané účelové finanční prostředky poskytnuté Ministerstvem 

životního prostředí České republiky, z toho částka 11.028.037,39 Kč na kapitálové výdaje a částka 11.471.962,61 

Kč na běžné výdaje přímo související s realizací uvedeného projektu, financovaného v rámci Operačního 

programu Spravedlivá transformace 2021 – 2027.

15019         

15505
22.500.000,-- 48/01/25 20.01.2025

10 MŽP ČR

zapojení zůstatku zvláštního účtu projektu Náborové příspěvky v oblasti školství ve výši 10.125.000 Kč (zůstatek 

bankovního účtu k 31. 12. 2024) do rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru investic Krajského úřadu 

Karlovarského kraje. Jedná se o nevyčerpané účelové finanční prostředky poskytnuté Ministerstvem životního 

prostředí České republiky na výdaje přímo související s realizací uvedeného projektu, financovaného v rámci 

Operačního programu Spravedlivá transformace 2021 – 2027.

15 019 10.125.000,-- 48/01/25 20.01.2025

11

přesun rozpočtových prostředků v rámci běžných výdajů rozpočtu Odboru sociálních věcí Krajského úřadu 

Karlovarského kraje ve výši ± 1.362.000 Kč. Finanční prostředky budou poskytnuty příspěvkové organizaci 

Karlovarského kraje Sociální služby v Kynšperku nad Ohří jako účelový neinvestiční příspěvek na provoz 

poradny, na zajištění přípravy fyzických osob vhodných stát se osvojiteli, nebo pěstouny k přijetí dítěte do rodiny, 

dále na zajištění poradenské pomoci osvojitelům, nebo pěstounům a na zajištění podpory nezávislého odborníka 

v sociální službě odborné sociální poradenství.

± 1.362.000,-- 48/01/25 20.01.2025

12 SFDI

navýšení příjmů a běžných výdajů rozpočtu Odboru dopravy a silničního hospodářství Karlovarského kraje v 

celkové výši 5.064.006,35 Kč z titulu vrácení nedočerpaných finančních prostředků účelové dotace ze Státního 

fondu dopravní infrastruktury na rok 2024 na financování modernizace a oprav silnic II. a III. třídy ve vlastnictví 

Karlovarského kraje od příspěvkové organizace Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje

91 628 5.064.006,35 48/01/25 20.01.2025

13

zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024 

v celkové výši 800.000 Kč, z toho částka 94.099 Kč do běžných výdajů a částka 705.901 Kč do kapitálových 

výdajů rozpočtu příspěvků cizím subjektům Odboru investic Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční 

prostředky jsou určeny na zajištění úhrady již schválených dotací z dotačního programu na podporu ordinací 

všeobecných praktických lékařů, praktických lékařů pro děti a dorost/pediatrů a gynekologů v roce 2024.

800.000,-- 48/01/25 20.01.2025

14

zapojení financování vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024 

ve výši 1.815.000 Kč do kapitálových výdajů rozpočtu Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje. 

Finanční prostředky budou použity na nákup přístrojového vybavení a rekonstrukci zubní ordinace zajišťující 

pohotovostní služby v nemocnici Karlovy Vary.

1.815.000,-- 48/01/25 20.01.2025

ČÁSTKA V KČ

SCHVÁLENO RKK       RO předané odborům  k materiálu odboru 
PROJEDNÁNO RKK  A 

DOPORUČENO ZKK 

KE SCHVÁLENÍ

SCHVÁLENO ZKK

PŘEHLED ROZPOČTOVÝCH OPATŘENÍ V ROCE 2025

RO č. RESORT TEXT ÚZ

1



č.usnesení datum č.usnesení datum č.usnesení datum odbor
č. usnesení 

RKK
datum 

č. usnesení 

ZKK
datum poznámky

ČÁSTKA V KČ

SCHVÁLENO RKK       RO předané odborům  k materiálu odboru 
PROJEDNÁNO RKK  A 

DOPORUČENO ZKK 

KE SCHVÁLENÍ

SCHVÁLENO ZKK

PŘEHLED ROZPOČTOVÝCH OPATŘENÍ V ROCE 2025

RO č. RESORT TEXT ÚZ

15

zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024 

ve výši 363.000 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru investic Krajského úřadu Karlovarského kraje. 

Finanční prostředky jsou určeny na akci Letecká záchranná služba.
 363.000,-- 48/01/25 20.01.2025

16

zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024 

ve výši 3.306.000 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru investic Krajského úřadu Karlovarského kraje. 

Finanční prostředky jsou určeny na Stavební úpravy pro usazení PET – CT – nemocnice Karlovy Vary.
3.306.000,-- 48/01/25 20.01.2025

17

zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024 

ve výši 367.036 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského 

kraje na akci Databáze projektů Karlovarského kraje

367.036,-- 48/01/25 20.01.2025

18

zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024 

ve výši 177.918,40 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského 

kraje na úhradu výdajů na zajištění akce Zpracování technické studie včetně inženýrské činnosti pro přeložku 

cyklotrasy č. 6 v lokalitě Šemnice u mostu

177.918,40 48/01/25 20.01.2025

19

přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 146.165,30 Kč v rámci rozpočtu běžných výdajů Odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje na poskytnutí neinvestičního příspěvku příspěvkové 

organizaci zřizované Karlovarským krajem Gymnáziu Cheb na úhradu nákladů na stravování žáků ve školní 

jídelně za měsíce listopad a prosinec 2024

± 146.165,30 48/01/25 20.01.2025

20

zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024 

ve výši 4.850.000 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru investic Krajského úřadu Karlovarského kraje. 

Finanční prostředky jsou určeny na akci Rekonstrukce části nemocnice dětské JIP (nemocnice K. Vary).
4.850.000,-- 48/01/25 20.01.2025

21

přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 293.425 Kč v rámci kapitálových výdajů rozpočtu projektů EU Odboru 

investic Krajského úřadu Karlovarského kraje, a to z rozpočtových prostředků projektu Novostavba budovy školy 

SŠŽ Sokolov na p.p.č. 386/1, k.ú. Sokolov do rozpočtu projektu Společné operační středisko integrovaného 

záchranného systému na financování projektové přípravy

± 293.425,-- 48/01/25 20.01.2025

22

zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024 

v celkové výši 2.118.500 Kč, z toho částka 1.536.024,27 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje, částka 150.000 Kč do rozpočtu běžných výdajů 

kapitoly příspěvků cizím subjektům Odboru školství mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje 

a částka 432.475,73 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru kancelář ředitelky úřadu Krajského úřadu 

Karlovarského kraje na zabezpečení akce Zimní olympiáda dětí a mládeže ČR

2.118.500,-- 48/01/25 20.01.2025

23

zapojení zůstatku zvláštního účtu projektu Muzejní expozice v Císařských lázních v Karlových Varech ve výši 

824.634,31 Kč (zůstatek k datu 31. 12. 2024) a zapojení financování z Fondu budoucnosti ve výši 3.968.607 Kč 

do rozpočtu projektů EU Odboru řízení projektů Krajského úřadu Karlovarského kraje, z toho částka 500.000 Kč 

do běžných výdajů a částka 4.293.241,31 Kč do kapitálových výdajů. Finanční prostředky jsou určeny ke krytí 

výdajů přímo souvisejících s realizací tohoto projektu, financovaného z Integrovaného regionálního operačního 

programu 2021 – 2027.

824.634,31 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

24 MPSV ČR

zapojení zůstatku zvláštního účtu projektu Systémová práce v oblasti náhradní rodinné péče v Karlovarském kraji 

a prohlubování kompetencí metodických pracovníků krajského úřadu (Děti patří domů) v celkové výši 

1.103.306,92 Kč (zůstatek k datu 31. 12. 2024) do rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru řízení projektů 

Krajského úřadu Karlovarského kraje ke krytí výdajů přímo souvisejících s realizací tohoto projektu, schváleného 

k financování v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus 2021 – 2027

13 021 1.103.306,92 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

25 MPSV ČR

zapojení zůstatku zvláštního účtu projektu Podpora procesu střednědobého plánování rozvoje sociálních služeb 

v Karlovarském kraji III v celkové výši 745.604,62 Kč (zůstatek k datu 31. 12. 2024) do rozpočtu běžných výdajů 

projektů EU Odboru řízení projektů Krajského úřadu Karlovarského kraje ke krytí výdajů přímo souvisejících s 

realizací tohoto projektu, schváleného k financování v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus 2021 – 

2027

13 021 745.604,62 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

26

zapojení zůstatku zvláštního účtu projektu Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem MATYÁŠ 

v Nejdku, II. etapa ve výši 3.412.530,25 Kč (zůstatek k datu 31. 12. 2024) do rozpočtu kapitálových výdajů 

projektů EU Odboru řízení projektů Krajského úřadu Karlovarského kraje ke krytí výdajů přímo souvisejících s 

realizací tohoto projektu schváleného k financování z programu Národní plán obnovy

3.412.530,25 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

27

zapojení zůstatku zvláštního účtu projektu Cyklostezka Ohře – Dalovice – Všeborovice ve výši 6.970.230,02 Kč 

(zůstatek k datu 31. 12. 2024) do rozpočtu kapitálových výdajů projektů EU Odboru řízení projektů Krajského 

úřadu Karlovarského kraje ke krytí výdajů přímo souvisejících s realizací tohoto projektu, financovaného v rámci 

Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027

6.970.230,02 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

28

zapojení financování z Fondu budoucnosti ve výši 31.587.120,62 Kč do rozpočtu výdajů projektů EU Odboru 

školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny pro 

příspěvkovou organizaci kraje Integrovanou střední školu technickou a ekonomickou Sokolov na realizaci 

projektu Modernizace střediska praktického vyučování ISŠTE Sokolov, z toho částka ve výši 29.085.120,62 Kč 

jako investiční návratná výpomoc a částka ve výši 2.502.000,00 Kč jako neinvestiční návratná finanční výpomoc.

31.587.120,62 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

29

zapojení financování z Fondu budoucnosti ve výši 9.060.332,89 Kč do rozpočtu výdajů projektů EU Odboru 

školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny pro 

příspěvkovou organizaci kraje Obchodní akademii, vyšší odbornou školu cestovního ruchu a jazykovou školu s 

právem státní jazykové zkoušky Karlovy Vary na realizaci projektu Modernizace odborných učeben na OA KV, z 

toho částka ve výši 8.452.414,20 investiční dotace a částka ve výši 607.918,69 Kč jako neinvestiční dotace.

9.060.332,89 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

30

zapojení financování z Fondu budoucnosti ve výši 6.392.123,00 Kč do rozpočtu výdajů projektů EU Odboru 

školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny pro 

příspěvkovou organizaci kraje Základní školu Ostrov na realizaci projektu Nové odborné učebny a zázemí pro 

pedagogy, z toho částka ve výši 154.200,00 jako neinvestiční dotace, ve výši 485.012,30 Kč jako investiční 

dotace, ve výši 1.387.800,00 Kč jako neinvestiční návratná výpomoc a ve výši 4.365.110,70 Kč jako investiční 

návratná finanční výpomoc.

6.392.123,-- 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

2



č.usnesení datum č.usnesení datum č.usnesení datum odbor
č. usnesení 

RKK
datum 

č. usnesení 

ZKK
datum poznámky

ČÁSTKA V KČ

SCHVÁLENO RKK       RO předané odborům  k materiálu odboru 
PROJEDNÁNO RKK  A 

DOPORUČENO ZKK 

KE SCHVÁLENÍ

SCHVÁLENO ZKK

PŘEHLED ROZPOČTOVÝCH OPATŘENÍ V ROCE 2025

RO č. RESORT TEXT ÚZ

31

zapojení financování ze zůstatku zvláštního účtu projektu Společné operační středisko složek IZS ve výši 

295.569,70 Kč (zůstatek k datu 31. 12. 2024) a zapojení financování z Fondu budoucnosti ve výši 1.119.921 Kč 

do rozpočtu kapitálových výdajů projektů EU Odboru investic Krajského úřadu Karlovarského kraje na 

financování přípravy projektu Společné operační středisko složek IZS

295.569,70 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

32

zapojení financování ze zůstatku zvláštního účtu projektu Rekonstrukce a modernizace střední 

uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary ve výši 4.136.494,20 Kč (zůstatek k datu 31. 12. 

2024) a zapojení financování z Fondu budoucnosti ve výši 14.708.809 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů 

projektů EU Odboru investic Krajského úřadu Karlovarského kraje na financování přípravy projektu Rekonstrukce 

a modernizace střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary

4.136.494,20 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

33

zapojení financování ze zůstatku zvláštního účtu projektu Novostavba budovy školy SŠŽ Sokolov na p.p.č. 386/1, 

k.ú. Sokolov ve výši 4.155.196,46 Kč (zůstatek k datu 31. 12. 2024) a zapojení financování z Fondu budoucnosti 

ve výši 12.982.000 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů projektů EU Odboru investic Krajského úřadu 

Karlovarského kraje na financování přípravy projektu Novostavba budovy školy SŠŽ Sokolov

 4.155.196,46 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

34

zapojení financování ze zůstatku zvláštního účtu projektu Rekonstrukce budovy B Krajského úřadu 

Karlovarského kraje ve 974.975 Kč (zůstatek k datu 31. 12. 2024) a zapojení financování z Fondu budoucnosti ve 

výši 2.103.185 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů projektů EU Odboru investic Krajského úřadu Karlovarského 

kraje na financování přípravy projektu Rekonstrukce budovy B Krajského úřadu Karlovarského kraje

 974.975,-- 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

35

zapojení zůstatku zvláštního účtu projektu Nákup bytové jednotky včetně vybavení pro DOZP Vilík - DOZP 

SOKOLÍK v Sokolově, p.o., ve výši 77.000 Kč (zůstatek k datu 31. 12. 2024) a zapojení financování z Fondu 

budoucnosti ve výši 550.000 Kč do rozpočtu projektů EU Odboru řízení projektů Krajského úřadu Karlovarského 

kraje, z toho částka 400.000 Kč do běžných výdajů a částka 227.000 Kč do kapitálových výdajů. Finanční 

prostředky jsou určeny ke krytí výdajů přímo souvisejících s realizací tohoto projektu.

627.000,-- 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

36 MŠMT ČR

zapojení zůstatku zvláštního účtu projektu Smart Akcelerátor 3 v celkové výši 219.402,67 Kč (zůstatek k datu 31. 

12. 2024) do rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského 

kraje ke krytí výdajů přímo souvisejících s realizací tohoto projektu, schváleného k realizaci a financování v rámci 

Operačního programu Jan Amos Komenský

33 091 219.402,67 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

37 MPSV ČR

zapojení zůstatku zvláštního účtu projektu Podpora vybraných služeb sociální prevence III v celkové výši 

37.866.174 Kč (zůstatek k datu 31. 12. 2024) do rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru řízení projektů 

Krajského úřadu Karlovarského kraje ke krytí výdajů přímo souvisejících s realizací tohoto projektu, schváleného 

k financování v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus 2021 – 2027

13 021 37.866.174,-- 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

38 MPSV ČR

zapojení zůstatku zvláštního účtu projektu Karlovarský kraj podporuje sociální začleňování odborně a systémově 

ve výši 310.827,60 Kč (zůstatek bankovního účtu k 31. 12. 2024) do rozpočtu běžných výdajů projektů EU 

Odboru řízení projektů ke krytí výdajů přímo souvisejících s realizací tohoto projektu, schváleného k financování 

v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus 2021 – 2027

13 021 310.827,60 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

39

zapojení zůstatku zvláštního účtu projektu Implementace Dlouhodobého záměru vzdělávání v Karlovarském kraji 

ve výši 1.014.210,20 Kč (zůstatek bankovního účtu k 31. 12. 2024) do rozpočtu běžných výdajů projektů EU 

Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje ke krytí výdajů přímo souvisejících 

s realizací tohoto projektu, schváleného k financování v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský

1.014.210,20 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

40 MPSV ČR

zapojení zůstatku zvláštního účtu projektu Obědy do škol v Karlovarském kraji 2023/2024 a 2024/2025 ve výši 

1.457.399 Kč (zůstatek bankovního účtu k 31. 12. 2024) do rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru 

školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje ke krytí výdajů přímo souvisejících s 

realizací tohoto projektu, schváleného k financování v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus 2021 – 

2027

13 021 1.457.399,-- 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

41

zapojení financování z Fondu budoucnosti ve výši 302.701,00 Kč do rozpočtu běžných výdajů projektů EU 

Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny 

pro příspěvkovou organizaci kraje Střední školu živnostenskou Sokolov na realizaci projektu SŠŽ Sokolov - 

Šablony 2025 jako neinvestiční dotace.

302.701,-- 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

42

zapojení financování z Fondu budoucnosti ve výši 46.550,00 Kč do rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru 

školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny pro 

příspěvkovou organizaci kraje Gymnázium Aš na realizaci projektu Podpora výuky na Gymnáziu Aš IV jako 

neinvestiční dotace.

46.550,-- 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

43

zapojení financování z Fondu budoucnosti ve výši 220.336,00 Kč do rozpočtu běžných výdajů projektů EU 

Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny 

pro příspěvkovou organizaci kraje Integrovanou střední školu technickou a ekonomickou Sokolov na realizaci 

projektu Podpora a inovace pro úspěch žáků ISŠTE Sokolov jako neinvestiční dotace.

220.336,-- 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

44

zapojení financování z Fondu budoucnosti ve výši 81.416,30 Kč do rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru 

školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny pro 

příspěvkovou organizaci kraje Střední zdravotnickou školu a vyšší odbornou školu Cheb na realizaci projektu 

Šablony OP JAK pro SZŠ a VOŠ Cheb II jako neinvestiční dotace.

81.416,30 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

45

zapojení financování z Fondu budoucnosti ve výši 18.900.000,00 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů projektů EU 

Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny na financování 

projektu Karlovarské krajské nemocnice, a.s., Zlepšení onkologické péče v Karlovarském kraji.
18.900.000,-- 48/01/25 20.01.2025

RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

46

zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024 

ve výši 22.292.344,11 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru investic Krajského úřadu Karlovarského kraje. 

Finanční prostředky jsou určeny na akci Modernizace heliportu nemocnice Karlovy Vary.

22.292.344,11 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

47

zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024 

ve výši 13.086.787,64 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru investic Krajského úřadu Karlovarského kraje. 

Finanční prostředky jsou určeny na akci Sanace Komenského, Zabezpečení vstupů do objektu Komenského 

759.

13.086.787,64 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

48

zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024 

ve výši 12.100.000 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru investic Krajského úřadu Karlovarského kraje. 

Finanční prostředky jsou určeny na akci Přestavba EMR II. typu – nemocnice Cheb.
12.100.000,-- 48/01/25 20.01.2025

RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

3



č.usnesení datum č.usnesení datum č.usnesení datum odbor
č. usnesení 

RKK
datum 

č. usnesení 

ZKK
datum poznámky

ČÁSTKA V KČ

SCHVÁLENO RKK       RO předané odborům  k materiálu odboru 
PROJEDNÁNO RKK  A 

DOPORUČENO ZKK 

KE SCHVÁLENÍ

SCHVÁLENO ZKK

PŘEHLED ROZPOČTOVÝCH OPATŘENÍ V ROCE 2025

RO č. RESORT TEXT ÚZ

49

zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024 

ve výši 11.797.883,59 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru investic Krajského úřadu Karlovarského kraje. 

Finanční prostředky jsou určeny na Rozšíření a prodloužení RWY 11/29 letiště Karlovy Vary v rámci projektové 

přípravy akce „Modernizace letiště Karlovy Vary – IV. etapa, rozšíření a prodloužení vzletové a přistávací dráhy.“

11.797.883,59 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

50

zapojení financování vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024 

ve výši 16.000.000 Kč, z toho částka ve výši 6.000.000 Kč ze zůstatku zvláštního účtu Vodohospodářských 

havárií, do rozpočtu kapitálových výdajů příspěvků cizím subjektům Odboru investic Krajského úřadu 

Karlovarského kraje, oblast životního prostředí a zemědělství. Finanční prostředky jsou určeny na úhradu 

schválených dotací z dotačního Programu na realizaci drobných vodohospodářských ekologických akcí z roku 

2024.

16.000.000,-- 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

51

zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024 

ve výši 21.924.029,80 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru správa majetku Krajského úřadu 

Karlovarského kraje na úhradu kupní ceny včetně ostatních nákladů při úplatném nabytí pozemků za účelem 

rozvoje Letiště Karlovy Vary z vlastnictví Lesů České republiky, s.p., do vlastnictví Karlovarského kraje

21.924.029,80 48/01/25 20.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

52

zapojení financování z Fondu budoucnosti ve výši 3.105.179,63 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů projektů EU 

Odboru investic Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny na financování projektu 

Vouchery pro podnikatele Karlovarského kraje.
3.105.179,63 48/01/25 20.01.2025

RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

53

54

zapojení financování z Fondu budoucnosti ve výši 9 101 782 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů projektů EU 

Odboru řízení projektů Krajského úřadu Karlovarského kraje na realizaci projektu „Snížení energetické 

náročnosti DOZP Radošov“

9.101.782,-- OŘP 96/01/25 27.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

55

56

zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024 

ve výši 14 675 208 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů projektů EU Odboru řízení projektů Krajského úřadu 

Karlovarského kraje a zároveň přesun kapitálových výdajů Odboru investic Krajského úřadu Karlovarského kraje 

ve výši 5 000 000 Kč do rozpočtu projektů EU Odboru řízení projektů Krajského úřadu Karlovarského kraje na 

realizaci projektu „Snížení energetické náročnosti DOZP Radošov“

14.675.208,-- OŘP 96/01/25 27.01.2025
RKK souhlasí a doporučuje 

ZKK ke schválení

57

58

59

přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 2.000.000 Kč z kapitálové rezervy Odboru finančního Krajského úřadu 

Karlovarského kraje do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru investic Krajského úřadu Karlovarského kraje, 

kapitoly příspěvky cizím subjektům – oblast školství, mládeže a tělovýchovy, na poskytnutí individuální dotace 

žadateli Junák – český skaut, středisko Dýmka Habartov, z.s., na náklady spojené s vybudováním Skautského 

komunitního centra Dýmka

± 2.000.000,-- OINV 111/01/25 27.01.2025

rozpočtové změny v běžném režimu

rozpočtové změny, které předkládají jednotlivé odbory jako součást svého materiálu

rozpočtové změny, které nebyly realizovány

Vypracovala: Lillová Alice

4


